
 

 

 

 

COMUNITA’ MONTANA DEL MONTE ACUTO 
 

  

                        COPIA 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA  
 

 

Numero  2   Del  12-01-2021 

 

 

 

Oggetto: Programma biennale acquisti beni e servizi biennio 2021-2022 

 

 

 

Il giorno  dodici del mese di gennaio   duemilaventuno alle ore 09:00 , nei locali della Comunità 

Montana in Comune di Monti, si è riunita la Giunta Esecutiva della Comunità Montana del Monte 

Acuto, presieduta dal PRESIDENTE LEDDA FRANCESCO, Sindaco del Comune di Alà dei 

Sardi, nella sua qualità di Presidente, e con l’intervento dei Sigg Assessori: 
 

 

LEDDA FRANCESCO P PRESIDENTE  

IDINI ANTONELLO P ASSESSORE  

MUTZU EMANUELE ANTONIO P ASSESSORE  

NIEDDU ANDREA P ASSESSORE  

DEVADDIS BATTISTA P ASSESSORE  

 

 

Con l’assistenza del Vice Segretario Dott.Pietro Sircana 

 

Constata la legalità dell’adunanza per il numero legale degli intervenuti, il Presidente dichiara 

aperta la seduta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.2 del 12-01-2021 Comunita' Montana del Monte Acuto Pag. 2 

LA GIUNTA 

 

RICHIAMATA integralmente la precedente deliberazione di Giunta Comunitaria n. 1    del 12.01.2021      
avente a oggetto: Approvazione Programma triennale delle Opere Pubbliche triennio 2021-2023; 

DATO ATTO che le amministrazioni aggiudicatrici e gli enti aggiudicatori adottano il programma biennale 
degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti 
annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il 
bilancio(comma1); 

PRESO ATTO che il  programma  biennale  di  forniture  e  servizi  e  i  relativi  

aggiornamenti  annuali contengono gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o 

superiore a 40.000,00 euro. Nell’ambito del programma, le amministrazioni aggiudicatrici individuano i 

bisogni che possono essere soddisfatti con capitali privati. Le amministrazioni pubbliche comunicano, 

entro il mese di ottobre, al Tavolo tecnico dei soggetti di cui all'articolo 9, comma 2, del decreto legge 24 

aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, l’elenco delle 

acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1 milione di euro che prevedono di inserire nella 

programmazione biennale, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti e delle attività ad esso 

attribuiti. Per le acquisizioni di beni e servizi informatici e di connettività le amministrazioni aggiudicatrici 

tengono conto di quanto previsto dall’articolo 1, comma 513, della legge 28 dicembre 2015, n. 208 

(comma 6); 

 

CONSIDERATO che questa amministrazione per le annualità 2021 e 2022 non prevede di procedere alla 

acquisizione di beni e servizi di importo unitario pari o superiore ad € 40.000,00; 

VISTO l’art. 21 del D.Lgs 56/2016 

 

DELIBERA 

Per le motivazioni richiamate in premessa il  programma biennale degli acquisti di beni e servizi non 
prevede di procedere ad acquisizioni per importi pari o superiori ad € 40.000,00 

Di disporre la pubblicazione della presente deliberazione all’albo pretorio on –line; 

Con separata unanime votazione il presente atto viene dichiarato immediatamente esecutivo ai sensi 
dell’art.134,comma 4 del D.Lgs 267/2000; 

 
 

 

Letto ed approvato, il presente verbale viene come appresso sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE IL VICE SEGRETARIO 

F.to: LEDDA FRANCESCO F.to DOTT.PIETRO SIRCANA 

 

 

 

 

 

 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.2 del 12-01-2021 Comunita' Montana del Monte Acuto Pag. 3 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E TRASMISSIONE 

 

Il sottoscritto Segretario della Comunità Montana, certifica che: 

- La presente Deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sul sito istituzionale della 

Comunità Montana all’indirizzo www.monteacuto.it 

- copia della presente deliberazione viene pubblicata, con nota N.  in data            

 

Monti,                        

         IL VICE SEGRETARIO    

              Dott. Pietro Sircana 

 

 

 


